NEWS RELEASE

〒163-1445 東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラシティタワー45 階  http://www.n-ms.co.jp

2017年８月８日

各 位

会 社 名 ｎｍｓ ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 文明

（コード：2162  東証 JASDAQ）

問合せ先 コーポレート本部長 丹野 光好

（TEL：03-5333-1711（代表））

平成 30年３月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 29年５月 12日に公表しました平成 30年３月期第２四半期

累計期間（平成 29年４月 1日～平成 29年９月 30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．平成 30年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 29年４月１日～平成 29年９月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する四半期純利益
１ 株 当 た り

四 半 期 純 利 益

前回発表予想 （Ａ）
百万円

26,000

百万円

400

百万円

300

百万円

350

円 銭

40.79

今回修正予想 （Ｂ） 27,000 630 690 650 75.75

増  減  額 （B－A） 1,000 230 390 300

増  減  率 （％） 3.8 57.5 130.0 85.7

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 29年 3月期第 2四半期累計）
28,937 688 61 △92 △9.38

２．修正の理由

当第１四半期連結累計期間の業績は、売上高はヒューマンソリューション事業及びエレクトロニク

スマニュファクチャリングサービス事業が国内外の需要に支えられ、利益におきましても、売上の増

加に加え、これまで実行した体質強化の取り組み成果等により、当初計画に対し堅調に推移しました。

平成 30 年３月期第２四半期累計期間（平成 29 年４月１日～平成 29 年９月 30 日）の業績は、売上

高、利益とも当初予想を上回る見込みであり、平成 29 年５月 12 日公表の当第２四半期（累計）連結

業績予想を修正いたします。

なお、平成 30年３月期通期（平成 29年４月１日～平成 30年３月 31日）業績予想につきましては、

今後も需要は堅調に推移すると見ているものの、現時点で見極める段階にないことから、５月 12日公

表数値の見直しを行っておりません。今後の動向がより明確に見通せるようになった時点で見直しを

行い、開示すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。
以 上

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいているものであり、実際の業績等は今後の様々な要因によって異なる可能性があります。